重庆师范大学涉外商贸学院文件
重师商院办发[2017]4号

重庆师范大学涉外商贸学院
关于2016—2017学年度第二学期期末及
下学期开学工作安排的通知

校属各单位：
    根据学校安排，现将2016—2017学年度第二学期期末及下学期开学工作的有关事项通知如下：

一、工作与时间安排：

	时间（2017年）
	具体安排
	备  注

	6月21日（星期三）
	8：30
	毕业典礼
	小剧场

	毕业生离校
	20:00前学生全部离校

	6月26日（星期一）—
7月7日（星期五）
	合川校区期末考试
	学生考完即可陆续离校

	6月24日（星期六）—

6月27日（星期二）
	铜梁校区期末考试
	24日、25日考试不休息
（铜梁校区）

	6月28日（星期三）—
6月29日（星期四）
	铜梁校区学生回迁合川
	学生回迁完后即可离校

	7月4日（星期二）
	校领导总结研究工作

	7月5日（星期三）—

7月16日（星期日）
	各学院期末总结

和下期开学准备

	7月17日
（星期一）
	暑假

	下学期开学工作安排

	8月30日
（星期三）
	9:00
	校领导研究工作
	干部、职工及迎新工作相关人员到岗

	11:00
	迎新工作会

（迎新工作方案确定的相关单位负责人、各二级学院分管学生工作副院长）
	大会议室

	下午
	迎新场地布置
	铜梁校区全天安排场地布置

	8月31日（星期四）
	迎新场地布置
	具体详见《2017年迎新工作方案》

	9月1日（星期五）

13:00
	新生报到

	9月2日

（星期六）

	9月3日
（星期日）

	20：00前将新生报到情况报学生处

	9月4日
（星期一）
	新生军训开训
	具体详见《2017年军训方案》

	9月7日
（星期四）
	15:00
	全校干部大会
	职工上班

	9月8日

（星期五）
	9:00
	各单位教职工大会
	12：00前各二级学院将教职工上班情况报人事处（对未到岗的教师应注明原因）

	11:00
	校领导分片检查
开学准备工作

	9月9日（星期六）—9月10日（星期日）
	老生报到
	9月10日20：00前将老生报到情况报学生处

	9月11日
（星期一）
	老生上课
	8:40检查新学期行课情况

二、注意事项及要求：
1.各单位必须严格按照学校通知要求安排工作。

2.各单位在放假前要做好本单位的安全检查和安全教育工作，严防各类事故发生；各二级学院特别要做好学生离校前的安全教育工作，确保学生安全离校，掌握学生归家信息。暑假期间，所有干部一定要保持通讯24小时畅通。
3.党政办公室、人事处、教务处、发展规划处、财务处、图书馆、公共教学部、现代教育与培训学院、国际交流合作处等单位统一安排在党政办秘书一科办公室（4301）轮流政务值班。
4.学生处根据工作需要安排值班，抓好假期学生社会实践工作。
5.网络管理中心安排轮休，保证学校网络正常运行。

6.保卫处根据工作需要安排好值班与轮休，切实保障暑假期间校园的安全。

7.后勤管理处要利用假期做好教学、生活等相关设施设备的维护、维修，确保下学期顺利开学，切实保障假期水、电、气正常供应使用，保持学校正常秩序，同时，合理安排好后勤职工假期轮休。

特此通知

                       重庆师范大学涉外商贸学院

                               党政办公室

                             2017年6月5日

 重师涉外商贸学院党政办公室    2017年 6月7日印发